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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

LOPIS MADDALENA

DI GIOVANNI ANTONELLA

TRINGALI MARIANNINA

STAGNITTA SIMONA

ARENA MARIA

BRUNO ODETTE

DEL SARTO LUCIA DOMENICA

CARERI ELISA MARIA

PETTINATO GIUSEPPINA

LOMBARDO ROSSELLA

SCUDERO SARA

SERIA VINCENZA GIOVANNA

PELLEGRINO GIUSI FRANCESCA

LEMMO LORENA

LO GRASSO ALESSIA

ZAPPALÀ ANGELA MARIA

COCO ENRICA

FRAGAPANE LUCIA

CAMPISI POLICANO ANNA GIUSEPPA

PULVIRENTI ZAIRA MARIA CONCETTA

SCABONI LAURA ESTER

MILAZZO TIZIANA ANGELA GIOVANNA

DISTEFANO GAIA

PALAZZOLO FRANCESCA

INDOVINO FLORIANA

MASTROENI MICHELA

NICITA CINZIA

FEDELE MARZIA ANGELA FEDELE

MALAPONTI MUNICI CINZIA

CANTARELLA GIORGIA

BONANNO ROSSELLA

FALCONE GIOVANNA

ARCIDIACONO ALESSANDRA GIUSY

BIVONA ANTONIETTA

MALLUZZO SILVANA

CASTANO IVANA

SALME' TATIANA MARIA

RUSSELLO GIUSEPPA

MACCARRONE LAURA

DE LEO SILVANA

BONTEMPO LUCREZIA

PRESTIFILIPPO MARIA LINDA

MURE' MANUELA

MARLETTA GIUSEPPINA

BARTOLOTTA SANTINA

REPACI RENATA

MAGGIO CHIARA

MORGANA LAURA

RUSSO ROBERTA

BELFIORE MARIA VALENTINA

FRAGALA' CARMELA  EMANUELA

MAZZURCO CHIARA MARIA

CASCIONE PASQUA

GEMELLI VALENTINA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

22,50 12

33 13

22 9

26,50 7,50

33 1

26,50 2,50

33 17

26,50 3

24 10,50

26,50 6

28 12

27 7

33 12,50

33 1

33 9

27 10,50

33 11

19 12

26 0

33 9,50

28 1

26 3

33 10

28 23

33 0

26,50 1,50

23 0

33 0

25,50 0

33 8,50

28 7

29 6,50

33 7,50

33 5

33 1

28 0,50

33 0

27,50 1,50

29 4

23 4

33 0

28 3

28 2

29 1

23 1

25,50 2

28 1,50

29 0

29 0

27 2

27,50 0

21 6

25 1

26 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 149

0 71

0 80

0 62

0 48

0 52

0 30

0 48

0 43

0 42

0 30

0 36

0 24

0 35

0 26

0 26

0 18

0 31

0 36

0 18

0 29

0 24

0 9

0 0

0 14

0 19

0 23

0 12

0 16

0 0

0 6

0 5

0 0

0 0

0 2

0 7

0 2

0 4

0 0

0 6
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0 0
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0 0

0 6

0 2
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0 0

0 0

0 0
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0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

183,50 X

117 X

111

96 X

82 X

81 X
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77,50 X

77,50 X

74,50 X

70 X

70

69,50 X

69 X

68 X

63,50
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62
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60,50 X

58

53 X

52

51 X

47 X
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46 X
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41,50 X

41,50
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40,50

38
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SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X

X

X
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CT CTIC8A800E



AA25 I



3 MM



NICOTRA LETIZIA FILIPPA MARIA



55



21,50 0



0 0



21,50




